МИНОБРНАУКИ РОССИИ
о

7 № `\

“3
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования
«Российский государственный гуманитарный университет»

(ФГАОУ ВО «РГГУ»)

ПРИКАЗ

от_= 22 929 № Ме- ее

Москва

О назначении ответственного
за профилактику коррупционных

и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», а также в целях реализации

антикоррупционной политики РГГУ и соблюдения работниками РГГУ

запретов, обязанностей, ограничений и рекомендаций, установленных в целях

предупреждения коррупции (антикоррупционных стандартов поведения),

приказываю:

Ъ Назначить начальника отдела по профилактике коррупционных

правонарушений Жука Дмитрия Михайловича ответственным за организацию

работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в РГГУ.

2, Проректору по цифровой трансформации обеспечить размещение

настоящего приказа на официальном сайте РГГУ в разделе «Противодействие

коррупции».

3 Начальнику управления делами обеспечить доведение приказа

до руководителей всех структурных подразделений РГГУ.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Проректор по управлению имущественным

комплексом и проектной деятельности / Д.В. Бобров
И { |

Ри .